ראשית, נקודת המוצא של הארגון הוא החוק הישראלי, הקובע קביעות נחרצות ביחס לשאלות אתיות מרכזיות. לפי החוק, נאסרת במדינת ישראל קבלת תמורה עבור אבר שניטל מגופו של אדם (או מגופו של אדם אחר), וכן נאסר מתן תמורה עבור אבר שהושג בגופו של אדם (או בגופו של אדם אחר) (סעיף 3(א-ב) לחוק השתלת אברים, התשס"ח-2008). איסור זה מבקש למנוע את ניצולן של שכבות סוציו-אקונומיות נמוכות, כאשר אנשים חסרי-אמצעים יהיו מוכנים להקריב את שלמות גופם (באורח בלתי-הפיך) מתוך מצוקה כלכלית. מעבר לכך, החוק מסרב לראות באברים

טובין ככל טובין אחרים שניתן לסחור בהם לפי כללי השוק החופשי, ומצמצם אפוא את שדה תרומת האברים לתרומות מן המת, או לתרומות אלטרואיסטיות מן החי.